
Dz-08.0021.54.2023 

 

 

Uchwała Nr LIV/500/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie projektu architektoniczno-budowlanego branży drogowej dla zadania pn.: „Rozbudowa ulicy Sodowej 

w liniach rozgraniczających KT/L 1/2 wraz z rozbiórką i budową infrastruktury technicznej”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany branży drogowej dla zadania pn.: 

„Rozbudowa ulicy Sodowej w liniach rozgraniczających KT/L 1/2 wraz z rozbiórką i budową infrastruktury 

technicznej” w związku z pismem Pracowni Planowania i Projektowania Systemów Transportu ALTRANS 

znak: A/MA/14/04/23 z dnia 13.04.2023 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

       

                                                                                Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Bartosz Paszkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się odnośnie pisma Pracowni Planowania i Projektowania Systemów Transportu ALTRANS 

znak: A/MA/14/04/23 z dn. 13.04.2023 r. 

 

  

 

 

  

  


